
東長崎斎場
長崎市矢上町1-12　TEL 095-838-7034　FAX 095-838-4888　　 0120-05-2525

120万円コース
102万円

200万円コース
160万円

50万円コース
45万円

80万円コース
68万円

一般料金

契約料金

一般料金

契約料金

一般料金

契約料金

一般料金

契約料金

30万コース

50万コース

80万コース

100万コース

10％

10％

15％

15％

和　室

和　室

ホール

ホール

割引率区　　分

270,000円

450,000円

680,000円

850,000円

契約料金 備 考
120万コース

150万コース

200万コース

300万コース

15％

20％

20％

20％

ホール

ホール

ホール

ホール

割引率

1,020,000円

1,200,000円

1,600,000円

2,400,000円

契約料金 備 考区　　分

やすらぎと
　やさしさを心に…

※祭壇・会場使用料
含んだコースとなっ
ています。その他
は、別途料金がか
かります。

現在取扱い無し


